
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 21.02.2024                                                                                № 226/55 

 

 

 

В соответствии с Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город 

Кольчугино Кольчугинского района, Совет народных депутатов города 

Кольчугино 

РЕШИЛ: 

1. Продать 1/2 долю в праве собственности на квартиру, 

расположенную по адресу: Владимирская область, г. Кольчугино, ул. 50 лет 

СССР, д. 6, кв. 50, принадлежащую муниципальному образованию город 

Кольчугино Кольчугинского района, за 1 025 000  (один миллион двадцать пять 

тысяч) рублей 00 копеек (без учета НДС), согласно отчёту об определении 

рыночной стоимости от 19.12.2023 № 10261/23, выполненному ООО «Аналитик 

Центр». 

2. Поручить администрации Кольчугинского района провести все 

необходимые мероприятия по продаже имущества, указанного в пункте 1  

настоящего решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, 

экономике и собственности. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава города Кольчугино                                                                       О.В. Савельев 

 

 

 

Завизировано:   

О продаже 1/2 доли в праве 

собственности на квартиру 



Глава администрации района 

_______________________ 

 «___»_____________2023 

 

Зам. главы (руководитель 

аппарата) администрации 

района 

______________________ 

«___»_____________2023 

 

 

А.Ю. Андрианов 

 

 

 

 

О.В. Алпаткина 

 

 

  

Е.В. Дмитриева 

 

 

 

 

 

 

 

Зав. правовым отделом, 

юрисконсульт 

______________________    

«___»_____________2023 

 

 

Е.Н. Шустрова 

 

 

 

Разослать:  

1. Администрация Кольчугинского района – 1 экз. 
2. МКУ «Управление имущественных и земельных отношений Кольчугинского 

района» –  2 экз. 
3. Совет народных депутатов город Кольчугино Кольчугинского района – 1 экз. 

4. Кольчугинская межрайонная прокуратура – 1 экз. 

5. Сайт – 1 экз. 
6. МБУК «Муниципальная центральная библиотека» - 1 экз. 

 

Файл сдан: 

Руководитель аппарата СНД города         __________________________________Ю. А. Черепанов 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю___________ А. В. Шульгина 

 

Название файла: МКУ УМИ_проект Решения СНД Кольчугинского района_ О продаже 1/2 доли в 

праве собственности на квартиру 

 

 

 
Денисова Марина Николаевна 

2-26-44 


